
現在

春CP

種目 提携企業 単位 支部
目標

実績 達成率 達成まで
あと

優績
目標

実績 達成率 達成まで
あと

支部目標
達成率

目標 実績 達成率 ☆
達成まで
あと

茨城三菱 5 4 13 茨城三菱

東日本三菱 28 24 77 東日本三菱

未登録 未登録

LM計 33 28 90 LM計

LS スズキ 999 985 98.5% 14 761 680 89.3% 81 2,883 3,471 120.3% スズキ

1,027 1,018 99.1% 9 781 708 90.6% 73 2,965 3,651 123.1% LM+LS

ブリヂストン 39,880 40,977 102.7% 達成 28,903 31,096 107.5% 達成 171,676 169,930 98.9% 1,746 ブリヂストン

ヨコハマ 24,974 29,796 119.3% 達成 18,100 22,325 123.3% 達成 107,511 115,182 107.1% 達成 ヨコハマ

LT計 64,854 70,773 109.1% 達成 47,003 53,421 113.6% 達成 279,187 285,112 102.1% 達成 LT計

東京海上 238,011 163,419 68.6% 74,592 189,293 131,459 69.4% 57,834 852,270 701,935 82.3% 150,335 東京海上

あいおい 432,942 441,690 102% 達成 345,230 343,977 99.6% 1,253 1,550,288 1,750,355 112.9% 達成 あいおい

LH計 670,953 605,109 90.1% 65,844 534,523 475,436 88.9% 59,087 2,402,558 2,452,290 102% 達成 LH計

LO
オイル 千円 18,671 25,694 137.6% 達成

☆
18,750 24,396 130.1% 15 達成

141.8%
58,514 70,795 120.9% ☆ 達成 オイル

パナソニック 34,934 29,579 84.6% 5,355 32,350 29,496 91.1% 2,854 89,756 パナソニック

ＧＳ 25,491 28,239 110.7% 達成 23,606 25,634 108.5% 達成 79,855 ＧＳ

LE計 60,425 57,818 95.6% 2,607 55,956 55,130 98.5% 826 167,635 169,611 101.1% 達成 LE計

ジャックス 328,368 307,796 93.7% 20,572 300,000 296,007 98.6% 3,993 1,031,671 886,296 85.9% 145,375 ジャックス

オリコ 316,941 318,652 100.5% 達成 291,000 275,437 94.6% 15,563 995,775 1,181,872 118.6% 達成 オリコ

LL計 645,309 626,448 97% 18,861 591,000 571,444 96.6% 19,556 2,027,446 2,068,168 102% 達成 LL計

2 25 6

提携企業 単位
支部
目標 実績 達成率

達成まで
あと 目標 実績 達成率 目標 実績 達成率 あと 提携企業

パナソニック
バッテリ 1,108 1,060 95.6% 48 1,064 1,034 97.1% 3,213 3,042 94.6% 171

パナソニック
バッテリ

ＧＳバッテリ 2,059 2,255 109.5% 達成 1,977 1,933 97.7% 5,969 5,930 99.3% 39 ＧＳバッテリ

LEB 個
30

44

第3三半期
（12～3月） 年間

達成まであと

春CP（支部目標）
2～3月

〇バッテリ

96.6%LL 千円

98.5%LE 千円 5 ☆

☆

113.6%

LH 千円

☆

☆89.1%

LM+LS

LT 千円 ☆

達成

94.1%
達成 20 140%

5
109.7%

☆
82

達成

LM
台

28 117.8%

優績獲得
提携企業

〇提携別

目標達成まであと 2023年4月4日

第4四半期（1～3月） 春CP（2～3月） 年間

第四四半期と春キャンペ－ンと年間 年間　全種目　目標達成しました
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80%
以上

達成☆

種目

目標 実績 あと 目標 実績 あと 目標 実績 あと 目標 実績 あと 目標 実績 あと 目標 実績 あと
達成数

1 県西1 89 72 80.9% 17 7,170 7,940 110.7% ☆ 達成 109,913 90,325 82.2% 19,588 3,920,000 5,511,060 140.6% ☆ 達成 11,510,000 8,293,670 72.1% 3,216,330 92,000,000 57,383,922 62.4% 34,616,078
2

県西1

2 県西2 158 126 79.7% 32 8,340 9,769 117.1% ☆ 達成 60,244 53,632 89.0% 6,612 2,030,000 2,234,830 110.1% ☆ 達成 11,920,000 14,625,040 122.7% ☆ 達成 102,500,000 120,122,776 117.2% ☆ 達成
4

県西2

3 水戸 62 51 82.3% 11 4,910 5,672 115.5% ☆ 達成 34,388 38,185 111.0% ☆ 達成 2,130,000 5,203,350 244.3% ☆ 達成 4,830,000 4,797,720 99.3% 32,280 28,000,000 28,098,786 100.4% ☆ 達成
4

水戸

4 県北 214 168 78.5% 46 8,173 9,508 116.3% ☆ 達成 136,588 131,993 96.6% 4,595 4,340,000 5,194,600 119.7% ☆ 達成 11,150,000 13,099,770 117.5% ☆ 達成 142,000,000 108,763,411 76.6% 33,236,589
3

県北

5 鹿行 86 95 110.5% ☆ 達成 8,620 9,326 108.2% ☆ 達成 104,511 88,546 84.7% 15,965 2,840,000 2,776,570 97.8% 63,430 7,736,000 5,095,940 65.9% 2,640,060 127,000,000 115,611,485 91.0% 11,388,515
2

鹿行

6 県南 208 196 94.2% 12 9,790 11,206 114.5% ☆ 達成 88,879 72,755 81.9% 16,124 3,490,000 3,475,130 99.6% 14,870 8,810,000 9,218,560 104.6% ☆ 達成 99,500,000 141,463,653 142.2% ☆ 達成
3

県南

合計 817 708 86.7% 109 47,003 53,421 113.7% ☆ 達成 534,523 475,436 88.9% 59,087 18,750,000 24,395,540 130.1% ☆ 達成 55,956,000 55,130,700 98.5% 825,300 591,000,000 571,444,033 96.7% 19,555,967
18

No. 地区

目標 実績 達成率 あと 目標 実績
達成
率 あと

1 県西1 18 1 5.6% 17 800 558 69.8% 242

2 県西2 14 3 21.4% 11 625 884 141.4% ☆ 達成

3 水戸 12 1 8.3% 11 320 278 86.9% 42

4 県北 19 5 26.3% 14 520 553 106.3% ☆ 達成

5 鹿行 19 6 31.6% 13 341 242 71.0% 99

6 県南 22 11 50.0% 11 435 452 103.9% ☆ 達成

合計 104 27 26.0% 77 3,041 2,967 97.6% 74

No.

達成率

LMLS（台） LT（千円） LH（千円）
地区

達成率 達成率 達成率 達成率 達成率

2023/4/4

LC（枚） バッテリ(個）

地区別実績 春CP　令和4年度（2022年度）

LO（円） LE（円） LL（円）
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現在

種目 提携企業

ＬＭ 三菱 93.7% 112.5% ☆☆ 109.0% ☆☆ 117.9%☆☆ 103.1% ☆ 114.0% ☆ 109.7% ☆ 三菱

LS スズキ 132.9% ☆☆ 148.8% ☆☆ 118.4% ☆☆ 98.6% 141.0% ☆ 107.1% ☆ 120.3% ☆ スズキ

ＬＭ+LS ＬＭ+LS 131.8% ☆☆ 147.8% ☆☆ 118.1% ☆☆ 99.1% 139.9% ☆ 107.3% ☆ 120.1% ☆ ＬＭ+LS

ブリヂストン 84.3% 106.2% ☆☆ 100.9% ☆ 102.8%☆☆ 94.5% 101.5% ☆ 98.9% ブリヂストン

ヨコハマ 94.7% 112.4% ☆☆ 103.8% ☆ 119.3%☆☆ 102.9% ☆ 109.5% ☆ 107.1% ☆ ヨコハマ

LT計 88.3% 108.6% ☆☆ 102.0% ☆ 109.1%☆☆ 97.8% 104.6% ☆ 102.1% ☆ LT計

東京海上 87.1% 88.6% 87.2% 68.7% 87.8% 77.2% 82.3% 東京海上

あいおい 116.1% ☆☆ 116.2% ☆☆ 118.9% ☆☆ 102.0% ☆ 116.2% ☆ 109.8% ☆ 112.9% ☆ あいおい

LH計 105.8% ☆☆ 106.4% ☆☆ 107.7% ☆☆ 90.2% 106.1% ☆ 98.2% 102.0% ☆ LH計

Ｌ　Ｏ オイル 82.7% 145.2% ☆☆ 116.3% ☆☆ 137.6%☆☆ 110.2% ☆ 126.8% ☆ 120.9% ☆ オイル

LE計 85.3% 130.0% ☆☆ 105.7% ☆☆ 95.7% 102.8% ☆ 100.3% ☆ 101.1% ☆ LE計

ジャックス 88.3% 77.2% 81.8% 93.7% 82.5% 88.2% 85.9% ジャックス

オリコ 120.3% ☆☆ 112.1% ☆☆ 143.4% ☆☆ 100.5%☆☆ 116.0% ☆ 120.4% ☆ 118.6% ☆ オリコ

LL計 104.1% ☆ 94.3% 112.1% ☆☆ 97.1% 98.9% 104.0% ☆ 102.0% ☆ LL計

2023/4/4

四半期・年間達成状況　2022年度（提携企業別）

（4～３月）

１００％達成☆　１０５％達成☆☆

第三四半期 第四四半期

（４～６月） （７～９月） （１０～１２月） （１～３月） （10～3月）

Ｌ　Ｔ

Ｌ　Ｈ

Ｌ　Ｅ

Ｌ　Ｌ

（4～9月）

四半期
上期 下期 年間

第一四半期 第二四半期
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○参加と目標達成状況 80%
以上

達成☆

地区 同友コード 同友企業名
LM
LS

ＬＴ LH LO LE LL
LM
LS

LH LL LT LO LE

1 県西1 22004 (有)張替モータース ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
2 県西1 22025 (有)吉田自動車工業 ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
3 県西1 22042 (有)ミナミ ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
4 県西1 22053 (株)優和 ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
5 県西1 22058 (株)共栄自動車商会 ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
6 県西1 22084 (有)平井自動車 ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
7 県西1 22088 立岡自動車(株) ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
8 県西1 22092 古河自動車(株) ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
9 県西1 22096 (有)栃木自動車整備工場 ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
10 県西2 22012 大日方自動車(株) ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
11 県西2 22017 (株)中丸商会サ－ビスセンタ－ ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
12 県西2 22046 (有)大石自動車工業所 ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 5 ★ 条件クリア
13 県西2 22048 (有)平間自動車 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ 5 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
14 県西2 22067 (有)谷部自動車 ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
15 県西2 22069 (株)福田自動車商会 ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
16 県西2 22089 (有)ハマノコ－ポレション ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
17 水戸 22013 (有)堅倉モータース ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
18 水戸 22031 (株)村沢自動車 ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
19 水戸 22054 柳下工業(有) ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 5 ★ 条件クリア
20 水戸 22091 (有)アンビシャス ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 5 ★ 条件クリア
21 水戸 22102 和興自動車(株) ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
22 水戸 22109 (株)カーサポート水戸　 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ 6 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
23 県北 22075 磯﨑自動車工業(株) ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
24 県北 22087 Dショップ ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 5 ★ 条件クリア
25 県北 22090 (株)タスコ－ポレ－ション ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ 5 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
26 県北 22093 (有)日工自動車サ－ビス ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
27 県北 22094 (有)勝田車輌サ－ビスセンタ－ ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
28 県北 22103 (有)鈴木モ－タ－ス高萩 ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
29 県北 22106 小野瀬自動車(株) ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
30 鹿行 22010 (有)吉崎モータース ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
31 鹿行 22040 (株)山鉄 ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
32 鹿行 22043 (有)カーライフ野口 1 1 1 1 1 5 ★
33 鹿行 22079 (株)アスドリーム ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
34 鹿行 22085 (株)アイオ－ト ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
35 鹿行 22104 (有)ワンオーナー ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
36 鹿行 22107 （株）花ケ崎モータース ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
37 県南 22021 (株)常陸自動車 ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 5 ★ 条件クリア
38 県南 22032 (株)ワ－クスヤグチ ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
39 県南 22051 (株)萩原自動車 ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
40 県南 22057 (有)小坂自動車 ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 5 ★ 条件クリア
41 県南 22060 (株)野口自動車 ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
42 県南 22062 (有)カーライフ岡野 ☆ ☆ ☆ 3 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
43 県南 22076 東洋自動車販売(株) ☆ 1 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
44 県南 22098 (株)新治自動車 ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
45 県南 22100 池田輪業(株) ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
46 県南 22101 (有)タカノモ－タ－本店 ☆ ☆ 2 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
47 県南 22101 (有)ヤングガンズ ☆ ☆ ☆ ☆ 4 ★ 1 1 1 1 1 1 6 ★ 条件クリア
48 水戸 22110 (株)ホソヤ自動車 -- -- -- -- -- -- 1 1 1 1

達成 12 30 9 31 24 19 47 48 41 48 48 47 47 4646

「春キャンペ－ン」
令和4年度（2022年度）

条件1

６種目のいずれか最低１種目の目標達成

達成数

2023年4月4日

条件２

６種目中5種目以上の参加（全６種目）
※LT/LO/LEの３種目参加は絶対条件
参加が無かった場合報奨金は０円とします

報奨金
条件

クリア状況
参加
種目数
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○参加と目標達成状況

地区 同友コード 同友企業名

県西1 22004 (有)張替モータース
県西1 22025 (有)吉田自動車工業
県西1 22042 (有)ミナミ
県西1 22053 (株)優和
県西1 22058 (株)共栄自動車商会
県西1 22084 (有)平井自動車
県西1 22088 立岡自動車(株)
県西1 22092 古河自動車(株)
県西1 22096 (有)栃木自動車整備工場
県西2 22012 大日方自動車(株)
県西2 22017 (株)中丸商会サ－ビスセンタ－
県西2 22046 (有)大石自動車工業所
県西2 22048 (有)平間自動車
県西2 22067 (有)谷部自動車
県西2 22069 (株)福田自動車商会
県西2 22089 (有)ハマノコ－ポレション
水戸 22013 (有)堅倉モータース
水戸 22031 (株)村沢自動車
水戸 22054 柳下工業(有)
水戸 22091 (有)アンビシャス
水戸 22102 和興自動車(株)
水戸 22109 (株)カーサポート水戸　
県北 22075 磯﨑自動車工業(株)
県北 22087 Dショップ
県北 22090 (株)タスコ－ポレ－ション
県北 22093 (有)日工自動車サ－ビス
県北 22094 (有)勝田車輌サ－ビスセンタ－
県北 22103 (有)鈴木モ－タ－ス高萩
県北 22106 小野瀬自動車(株)
鹿行 22010 (有)吉崎モータース
鹿行 22040 (株)山鉄
鹿行 22043 (有)カーライフ野口
鹿行 22079 (株)アスドリーム
鹿行 22085 (株)アイオ－ト
鹿行 22104 (有)ワンオーナー
鹿行 22107 （株）花ケ崎モータース
県南 22021 (株)常陸自動車
県南 22032 (株)ワ－クスヤグチ
県南 22051 (株)萩原自動車
県南 22057 (有)小坂自動車
県南 22060 (株)野口自動車
県南 22062 (有)カーライフ岡野
県南 22076 東洋自動車販売(株)
県南 22098 (株)新治自動車
県南 22100 池田輪業(株)
県南 22101 (有)タカノモ－タ－本店
県南 22101 (有)ヤングガンズ
水戸 22110 (株)ホソヤ自動車

達成

「春キャンペ－ン」
令和4年度（2022年度）

80%
以上

達成☆

目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

9 12 133.33% ☆ 1,050 1,338 127.43% ☆ 15,181 13,557 89.30% 530,000 1,068,180 201.54% ☆
4 2 50.00% 490 385 78.57% 9,377 7,453 79.48% 420,000 429,920 102.36% ☆
35 24 68.57% 1,040 893 85.87% 17,654 14,208 80.48% 410,000 480,470 117.19% ☆
6 14 233.33% ☆ 960 1,596 166.25% ☆ 18,090 15,771 87.18% 590,000 1,143,400 193.80% ☆
12 7 58.33% 1,230 1,302 105.85% ☆ 17,169 13,970 81.37% 750,000 1,091,930 145.59% ☆
6 3 50.00% 700 740 105.71% ☆ 15,296 9,826 64.24% 370,000 359,830 97.25%
4 1 25.00% 540 447 82.78% 3,936 3,903 99.16% 230,000 239,330 104.06% ☆
3 1 33.33% 660 417 63.18% 4,728 4,469 94.52% 280,000 297,200 106.14% ☆
10 8 80.00% 500 822 164.40% ☆ 8,482 7,168 84.51% 340,000 400,800 117.88% ☆
11 5 45.45% 870 700 80.46% 11,502 8,983 78.10% 430,000 503,890 117.18% ☆
4 2 50.00% 1,100 1,010 91.82% 3,909 2,188 55.97% 260,000 204,800 78.77%
4 1 25.00% 1,480 1,614 109.05% ☆ 12,060 10,593 87.84% 320,000 332,500 103.91% ☆
33 30 90.91% 2,800 3,594 128.36% ☆ 28,947 30,535 105.49% ☆ 410,000 905,400 220.83% ☆
49 41 83.67% 740 808 109.19% ☆ 118 17 14.41% 260,000 266,700 102.58% ☆
48 39 81.25% 770 1,440 187.01% ☆ 2,194 574 26.16% 150,000 7,730 5.15%
9 8 88.89% 580 603 103.97% ☆ 1,514 742 49.01% 200,000 13,810 6.91%
3 1 33.33% 1,270 1,122 88.35% 7,204 4,970 68.99% 350,000 379,530 108.44% ☆
6 7 116.67% ☆ 920 1,059 115.11% ☆ 18,345 14,690 80.08% 1,030,000 1,542,150 149.72% ☆
4 1 25.00% 300 271 90.33% 2,676 1,972 73.69% 260,000 269,400 103.62% ☆
2 1 50.00% 200 280 140.00% ☆ 489 954 195.09% ☆ 170,000 142,900 84.06%
45 34 75.56% 1,350 1,456 107.85% ☆ 2,553 2,615 102.43% ☆ 170,000 1,719,870 1011.69% ☆
2 4 200.00% ☆ 870 1,100 126.44% ☆ 3,121 3,494 111.95% ☆ 150,000 240,000 160.00% ☆

134 125 93.28% 3,803 3,953 103.94% ☆ 68,302 76,279 111.68% ☆ 2,470,000 2,983,500 120.79% ☆
6 5 83.33% 200 182 91.00% 451 443 98.23% 160,000 95,560 59.73%
2 2 100.00% ☆ 700 1,997 285.29% ☆ 2,366 2,776 117.33% ☆ 490,000 675,660 137.89% ☆
18 8 44.44% 1,240 1,662 134.03% ☆ 13,914 5,547 39.87% 130,000 7,730 5.95%
22 10 45.45% 1,300 753 57.92% 36,084 31,415 87.06% 600,000 816,900 136.15% ☆
23 17 73.91% 420 272 64.76% 13,981 14,152 101.22% ☆ 170,000 66,450 39.09%
9 1 11.11% 510 689 135.10% ☆ 1,490 1,381 92.68% 320,000 548,800 171.50% ☆
28 31 110.71% ☆ 1,100 946 86.00% 30,959 30,936 99.93% 150,000 180,610 120.41% ☆
4 5 125.00% ☆ 720 1,190 165.28% ☆ 16,000 13,609 85.06% 160,000 93,770 58.61%
5 3 60.00% 600 395 65.83% 13,393 11,768 87.87% 150,000 58,100 38.73%
16 19 118.75% ☆ 2,170 2,689 123.92% ☆ 25,709 20,589 80.08% 1,850,000 2,131,740 115.23% ☆
3 1 33.33% 880 614 69.77% 6,869 3,921 57.08% 240,000 270,500 112.71% ☆
21 30 142.86% ☆ 2,070 2,146 103.67% ☆ 2,225 610 27.42% 140,000 25,590 18.28%
9 6 66.67% 1,080 1,346 124.63% ☆ 9,356 7,113 76.03% 150,000 16,260 10.84%
2 3 150.00% ☆ 1,520 1,522 100.13% ☆ 8,414 5,959 70.82% 380,000 482,580 126.99% ☆
12 10 83.33% 1,280 1,644 128.44% ☆ 11,629 10,199 87.70% 870,000 930,160 106.91% ☆
28 22 78.57% 1,000 1,145 114.50% ☆ 11,080 9,842 88.83% 350,000 362,640 103.61% ☆
3 200 395 197.50% ☆ 7,279 4,948 67.98% 230,000 123,800 53.83%
16 12 75.00% 1,580 1,462 92.53% 12,108 8,782 72.53% 540,000 650,960 120.55% ☆
2 1 50.00% 470 452 96.17% 2,262 2,267 100.22% ☆ 250,000 306,490 122.60% ☆
36 21 58.33% 550 504 91.64% 9,123 6,902 75.65% 130,000 7,730 5.95%
22 30 136.36% ☆ 400 475 118.75% ☆ 3,336 1,794 53.78% 220,000 274,400 124.73% ☆
50 49 98.00% 2,230 2,578 115.61% ☆ 207 226 109.18% ☆ 230,000 244,080 106.12% ☆
28 23 82.14% 230 276 120.00% ☆ 1,699 278 16.36% 150,000 61,900 41.27%
9 25 277.78% ☆ 330 753 228.18% ☆ 21,742 21,558 99.15% 140,000 30,390 21.71%

3 -- -- 384 -- -- 9,490 -- -- 909,500 -- --

817 708 86.66% 12 47,003 53,421 113.65% 30 534,523 475,436 88.95% 9 18,750,000 24,395,540 130.11% 31

達成率達成率

④LO

達成率

①LM+LS

達成率

②LT ③LH
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○参加と目標達成状況

地区 同友コード 同友企業名

県西1 22004 (有)張替モータース
県西1 22025 (有)吉田自動車工業
県西1 22042 (有)ミナミ
県西1 22053 (株)優和
県西1 22058 (株)共栄自動車商会
県西1 22084 (有)平井自動車
県西1 22088 立岡自動車(株)
県西1 22092 古河自動車(株)
県西1 22096 (有)栃木自動車整備工場
県西2 22012 大日方自動車(株)
県西2 22017 (株)中丸商会サ－ビスセンタ－
県西2 22046 (有)大石自動車工業所
県西2 22048 (有)平間自動車
県西2 22067 (有)谷部自動車
県西2 22069 (株)福田自動車商会
県西2 22089 (有)ハマノコ－ポレション
水戸 22013 (有)堅倉モータース
水戸 22031 (株)村沢自動車
水戸 22054 柳下工業(有)
水戸 22091 (有)アンビシャス
水戸 22102 和興自動車(株)
水戸 22109 (株)カーサポート水戸　
県北 22075 磯﨑自動車工業(株)
県北 22087 Dショップ
県北 22090 (株)タスコ－ポレ－ション
県北 22093 (有)日工自動車サ－ビス
県北 22094 (有)勝田車輌サ－ビスセンタ－
県北 22103 (有)鈴木モ－タ－ス高萩
県北 22106 小野瀬自動車(株)
鹿行 22010 (有)吉崎モータース
鹿行 22040 (株)山鉄
鹿行 22043 (有)カーライフ野口
鹿行 22079 (株)アスドリーム
鹿行 22085 (株)アイオ－ト
鹿行 22104 (有)ワンオーナー
鹿行 22107 （株）花ケ崎モータース
県南 22021 (株)常陸自動車
県南 22032 (株)ワ－クスヤグチ
県南 22051 (株)萩原自動車
県南 22057 (有)小坂自動車
県南 22060 (株)野口自動車
県南 22062 (有)カーライフ岡野
県南 22076 東洋自動車販売(株)
県南 22098 (株)新治自動車
県南 22100 池田輪業(株)
県南 22101 (有)タカノモ－タ－本店
県南 22101 (有)ヤングガンズ
水戸 22110 (株)ホソヤ自動車

達成

「春キャンペ－ン」
令和4年度（2022年度）

80%
以上

達成☆
現在

パーフェクト賞 準パーフェクト賞

目標 実績 目標 実績
全６種目達成
３０，０００円

６種目中
５種目達成
１０，０００円

1,580,000 695,000 43.99% 9,000,000 6,535,716 72.62%
300,000 260,800 86.93% 5,000,000 1,100,000 22.00%
3,180,000 1,282,500 40.33% 24,000,000 15,122,000 63.01%
1,700,000 963,520 56.68% 17,000,000 12,595,700 74.09%
1,450,000 1,531,040 105.59% ☆ 13,000,000 6,402,780 49.25%
1,200,000 1,297,150 108.10% ☆ 7,000,000 3,136,000 44.80%
1,030,000 798,120 77.49% 7,000,000 274,726 3.92%
250,000 178,000 71.20% 3,000,000 480,000 16.00%
820,000 1,287,540 157.02% ☆ 7,000,000 11,737,000 167.67% ☆
1,150,000 1,640,260 142.63% ☆ 6,500,000 6,490,000 99.85%
950,000 1,296,950 136.52% ☆ 1,000,000 2,670,000 267.00% ☆
650,000 698,990 107.54% ☆ 4,000,000
4,400,000 5,281,650 120.04% ☆ 42,000,000 57,648,020 137.26% ☆ 10,000 10,000
2,300,000 3,073,180 133.62% ☆ 19,000,000 29,339,756 154.42% ☆
1,350,000 1,452,710 107.61% ☆ 25,000,000 22,975,000 91.90%
1,120,000 1,181,300 105.47% ☆ 5,000,000 1,000,000 20.00%
250,000 197,000 78.80% 2,000,000 1,555,974 77.80%
1,280,000 470,610 36.77% 9,000,000 13,367,052 148.52% ☆
200,000 21,700 10.85% 1,500,000
250,000 262,900 105.16% ☆ 1,500,000
2,500,000 3,463,000 138.52% ☆ 10,000,000 8,820,000 88.20%
350,000 382,510 109.29% ☆ 4,000,000 4,355,760 108.89% ☆ 30,000 30,000
6,900,000 9,521,250 137.99% ☆ 74,000,000 67,131,492 90.72%
200,000 266,220 133.11% ☆ 1,500,000
1,000,000 1,211,800 121.18% ☆ 3,500,000 1,275,707 36.45% 10,000 10,000
950,000 69,500 7.32% 10,000,000 14,285,342 142.85% ☆
1,180,000 593,000 50.25% 12,000,000 9,355,870 77.97%
470,000 558,000 118.72% ☆ 25,000,000 9,635,000 38.54%
450,000 880,000 195.56% ☆ 16,000,000 7,080,000 44.25%
2,200,000 1,973,480 89.70% 23,000,000 22,689,621 98.65%
830,000 799,450 96.32% 6,000,000 5,003,000 83.38%
670,000 299,980 44.77% 1,500,000
1,550,000 1,010,820 65.21% 52,000,000 53,967,518 103.78% ☆
250,000 85,070 34.03% 1,000,000 1,047,346 104.73% ☆
1,806,000 876,900 48.55% 42,000,000 30,725,000 73.15%
430,000 50,240 11.68% 1,500,000 2,179,000 145.27% ☆
330,000 400,600 121.39% ☆ 1,500,000
450,000 294,000 65.33% 1,500,000 1,524,152 101.61% ☆
1,760,000 2,711,340 154.05% ☆ 10,000,000 13,597,545 135.98% ☆
250,000 570,890 228.36% ☆ 1,000,000 4,320,000 432.00% ☆
780,000 920,360 117.99% ☆ 4,000,000 7,620,000 190.50% ☆
280,000 273,600 97.71% 2,000,000 5,294,732 264.74% ☆
200,000 13,430 6.72% 10,000,000 15,685,674 156.86% ☆
960,000 655,300 68.26% 15,000,000 25,521,220 170.14% ☆
1,830,000 1,298,520 70.96% 27,000,000 42,667,750 158.03% ☆
1,520,000 1,610,520 105.96% ☆ 17,000,000 12,324,580 72.50%
450,000 470,000 104.44% ☆ 10,500,000 12,908,000 122.93% ☆

-- -- -- --

55,956,000 55,130,700 98.53% 24 591,000,000 571,444,033 96.69% 19 30,000 20,000 50,000

達成率

⑤LE

達成率

2023年4月4日

報奨金

⑥LL
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現在

■ＬＬ達成賞(地区別達成数によって順位をきめる )

No. 地区 地区人数 目標達成 達成率 順位 賞金

1 県西1 9 1 11.1% 6 1 40,000

2 県西2 7 3 42.9% 2 15,000 2 20,000

3 水戸 6 2 33.3% 4 3 10,000

4 県北 7 1 14.3% 5 4

5 鹿行 7 3 42.9% 2 15,000 5

6 県南 11 9 81.8% 1 40,000 6

合計 47 19 40.4% 70,000

20000

■目標達成賞(各項目の地区別項目達成数によって順位を決める )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

No. 地区 地区人数
LM

三菱
LS

スズキ BS ヨコハマ 東京海上 あいおい LO pana GS ジャックス オリコ カード 合計 全達成数 達成率 順位 賞金

1 県西1 9 4 2 5 8 1 8 1 7 3 3 42 108 38.889% 4 1 40,000

2 県西2 7 1 4 4 1 2 4 4 7 2 4 1 34 84 40.476% 3 10,000 2 20,000

3 水戸 6 3 4 5 4 6 3 2 2 3 1 33 72 45.833% 1 40,000 3 10,000

4 県北 7 1 2 3 6 4 4 5 3 2 1 1 32 84 38.095% 5 4

5 鹿行 7 4 4 4 3 3 3 2 2 3 1 2 31 84 36.905% 6 5

6 県南 11 3 3 8 8 6 7 5 3 5 7 4 59 132 44.697% 2 20,000 6

合計 47 12 15 28 34 1 20 32 20 24 17 19 9 231 564 40.957% 70,000

水戸地区　ホソヤ自動車さん2月入会  実績計上

■参加率賞(各項目の地区別参加率(％)によって順位を決める )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

No. 地区 地区人数
LM

三菱
LS

スズキ BS ヨコハマ 東京海上 あいおい LO pana GS ジャックス オリコ カード 合計数 全達成数 達成率 順位 賞金

1 県西1 9 5 9 8 8 6 9 9 8 9 8 6 1 86 108 79.630% 2 20,000 1 40,000

2 県西2 7 7 6 7 5 7 7 7 7 4 6 2 65 84 77.381% 3 10,000 2 20,000

3 水戸 6 6 5 5 3 6 6 4 4 3 4 1 47 72 65.278% 6 3 10,000

4 県北 7 1 7 6 7 4 7 7 7 5 4 5 4 64 84 76.190% 4 4

5 鹿行 7 4 7 7 7 7 7 7 7 7 6 5 4 75 84 89.286% 1 40,000 5

6 県南 11 3 9 10 10 8 10 11 9 9 7 8 5 99 132 75.000% 5 6

合計 47 13 45 42 44 33 46 47 42 41 32 34 17 436 564 77.305% 70,000

水戸地区　ホソヤ自動車さん2月入会  実績計上

■賞金 ■順位

No. 地区 目標達成
目標

達成賞 参加率賞 賞金 No. 地区 目標達成
目標

達成賞 参加率賞

1 県西1 20,000 20,000 1 県西1 6 4 2

2 県西2 15,000 10,000 10,000 35,000 2 県西2 2 3 3

3 水戸 40,000 40,000 3 水戸 4 1 6

4 県北 4 県北 5 5 4

5 鹿行 15,000 40,000 55,000 5 鹿行 2 6 1

6 県南 40,000 20,000 60,000 6 県南 1 2 5

合計 70,000 70,000 70,000 210,000

70,000 70,000 70,000 210,000

地区対抗戦

賞金表

賞金表

2023年4月4日

賞金表

春CP　令和4年度（2022年度）
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80%
以上

達成☆
実績の５％

地区
地区
No.

コード 同　友　名 年間目標 3月実績 年間実績 達成率
達成
☆

達成まであと 賞金（円）
賞金獲得
した同友

現在未達成
達成した場合

県西1 1 22004 ㈲張替モータース 1,708,147 565,660 2,071,240 121.26% ☆ 達成 103,562 ㈲張替モータース 103,562

鹿行 31 22010 ㈲吉崎モータース 345,096 124,260 535,390 155.14% ☆ 達成 26,770 ㈲吉崎モータース 26,770

県西2 10 22012 大日方自動車㈱ 1,503,019 154,190 1,511,210 100.54% ☆ 達成 75,561 大日方自動車㈱ 75,561

水戸 17 22013 ㈲堅倉モータース 1,146,066 246,130 1,330,620 116.10% ☆ 達成 66,531 ㈲堅倉モータース 66,531

県西2 11 22017 ㈱中丸商会サービスセンター 550,024 58,100 617,700 112.30% ☆ 達成 30,885 ㈱中丸商会サービスセンター30,885

県南 38 22021 ㈱常陸自動車 1,240,115 233,580 1,389,420 112.04% ☆ 達成 69,471 ㈱常陸自動車 69,471

県西1 2 22025 ㈲吉田自動車工業 1,421,128 198,020 1,264,070 88.95% 157,058 ㈲吉田自動車工業 71,056

水戸 18 22031 ㈱村沢自動車 3,610,120 1,292,790 3,644,040 100.94% ☆ 達成 182,202 ㈱村沢自動車 182,202

県南 39 22032 ㈱ワークスヤグチ 3,481,154 700,960 3,577,220 102.76% ☆ 達成 178,861 ㈱ワークスヤグチ 178,861

鹿行 32 22040 ㈱山鉄 345,096 0 290,040 84.05% 55,056 ㈱山鉄 17,255

県西1 3 22042 ㈲ミナミ 1,451,071 323,010 1,486,620 102.45% ☆ 達成 74,331 ㈲ミナミ 74,331

鹿行 33 22043 ㈲カーライフ野口 345,096 0 184,700 53.52% 160,396 ㈲カーライフ野口 17,255

県西2 12 22046 ㈲大石自動車工業所 1,035,087 212,500 1,152,930 111.38% ☆ 達成 57,647 ㈲大石自動車工業所 57,647

県西2 13 22048 ㈲平間自動車 1,158,123 376,500 1,929,380 166.60% ☆ 達成 96,469 ㈲平間自動車 96,469

県南 40 22051 ㈱萩原自動車 1,269,104 85,840 1,347,100 106.15% ☆ 達成 67,355 ㈱萩原自動車 67,355

県西1 4 22053 ㈱優和 1,913,175 1,068,100 3,244,900 169.61% ☆ 達成 162,245 ㈱優和 162,245

水戸 19 22054 柳下工業㈲ 532,138 58,100 565,300 106.23% ☆ 達成 28,265 柳下工業㈲ 28,265

県南 41 22057 ㈲小坂自動車 608,100 0 351,740 57.84% 256,360 ㈲小坂自動車 30,405

県西1 5 22058 ㈱共栄自動車商会 2,603,066 504,100 3,093,050 118.82% ☆ 達成 154,653 ㈱共栄自動車商会 154,653

県南 42 22060 ㈱野口自動車 1,907,147 229,200 2,015,060 105.66% ☆ 達成 100,753 ㈱野口自動車 100,753

県南 43 22062 ㈲カーライフ岡野 678,134 265,180 681,610 100.51% ☆ 達成 34,081 ㈲カーライフ岡野 34,081

県西2 14 22067 ㈲谷部自動車 585,040 123,800 606,300 103.63% ☆ 達成 30,315 ㈲谷部自動車 30,315

県西2 15 22069 ㈱福田自動車商会 345,096 0 20,990 6.08% 324,106 ㈱福田自動車商会 17,255

県北 24 22075 磯﨑自動車工業㈱ 8,677,950 1,605,600 10,118,680 116.60% ☆ 達成 505,934 磯﨑自動車工業㈱ 505,934

県南 44 22076 東洋自動車販売㈱ 345,096 0 20,990 6.08% 324,106 東洋自動車販売㈱ 17,255

鹿行 34 22079 ㈱アスドリーム 4,763,169 868,080 5,634,390 118.29% ☆ 達成 281,720 ㈱アスドリーム 281,720

県西1 6 22084 ㈲平井自動車 702,149 349,700 389,020 55.40% 313,129 ㈲平井自動車 35,107

鹿行 35 22085 ㈱アイオート 672,106 123,800 717,580 106.77% ☆ 達成 35,879 ㈱アイオート 35,879

県北 25 22087 ㈲オートケーアンドエー（Ｄショップ） 345,096 10,130 351,380 101.82% ☆ 達成 17,569 ㈲オートケーアンドエー（Ｄショップ）17,569

県西1 7 22088 立岡自動車㈱ 760,125 71,700 779,560 102.56% ☆ 達成 38,978 立岡自動車㈱ 38,978

県西2 16 22089 ㈲ハマノコーポレーション 345,096 0 171,500 49.70% 173,596 ㈲ハマノコーポレーション 17,255

県北 26 22090 ㈱タスコーポレーション 1,538,136 336,300 1,748,880 113.70% ☆ 達成 87,444 ㈱タスコーポレーション 87,444

水戸 20 22091 ㈲アンビシャス 345,096 84,800 408,900 118.49% ☆ 達成 20,445 ㈲アンビシャス 20,445

県西1 8 22092 古河自動車㈱ 713,151 148,600 749,300 105.07% ☆ 達成 37,465 古河自動車㈱ 37,465

県北 27 22093 ㈲日工自動車サービス 345,096 0 20,990 6.08% 324,106 ㈲日工自動車サービス 17,255

県北 28 22094 ㈲勝田車輌サービスセンター 2,562,121 444,300 3,850,000 150.27% ☆ 達成 192,500 ㈲勝田車輌サービスセンター192,500

県西1 9 22096 ㈲栃木自動車整備工場 959,125 0 1,132,720 118.10% ☆ 達成 56,636 ㈲栃木自動車整備工場 56,636

県南 45 22098 ㈱新治自動車 526,109 137,200 527,700 100.30% ☆ 達成 26,385 ㈱新治自動車 26,385

県南 46 22100 池田輪業㈱ 479,135 73,700 887,960 185.33% ☆ 達成 44,398 池田輪業㈱ 44,398

県南 47 22101 ㈲タカノモーター本店 345,096 0 365,660 105.96% ☆ 達成 18,283 ㈲タカノモーター本店 18,283

水戸 21 22102 和興自動車㈱ 345,096 918,270 4,916,990 1424.82% ☆ 達成 245,850 和興自動車㈱ 245,850

県北 29 22103 ㈲鈴木モータース高萩 403,072 0 1,238,160 307.18% ☆ 達成 61,908 ㈲鈴木モータース高萩 61,908

鹿行 36 22104 ㈲ワンオーナー 345,096 17,860 83,290 24.14% 261,806 ㈲ワンオーナー 17,255

県北 30 22106 小野瀬自動車㈱ 883,062 411,600 1,812,000 205.20% ☆ 達成 90,600 小野瀬自動車㈱ 90,600

鹿行 37 22107 ㈱花ヶ崎モータース 345,096 0 38,250 11.08% 306,846 ㈱花ヶ崎モータース 17,255

県南 48 22108 ㈲ヤングガンズ 345,096 0 89,190 25.84% 255,906 ㈲ヤングガンズ 17,255

水戸 22 22109 (株)カーサポート水戸　 345,096 120,000 653,240 189.29% ☆ 達成 32,662 (株)カーサポート水戸　 32,662

水戸 23 22110 (株)ホソヤ自動車 58,333 909,500 909,500 1559.14% ☆ 達成 45,475 (株)ホソヤ自動車 45,475

退会 s22008 ㈲木村自動車工業 953,096 52,830 5.54% 900,266 ㈲木村自動車工業

退会 s422024 オートサービスイタコ㈱ 345,096 213,260 61.80% 131,836 オートサービスイタコ㈱

茨　城 集計 58,572,333 13,451,160 70,792,550 120.86% 36 3,380,088 3,380,088 291,862
2023-01-30

入力 達成⇒ 36 社 予想賞金
2018年度　年間オイル賞金 1,777,235
2019年度　年間オイル賞金 2,084,562
2020年度　年間オイル賞金 1,794,860
2021年度　年間オイル賞金 2,220,530

1 2 2022年度　年間オイル賞金 3,380,088

オイル年間賞金　令和4年度（2022年度）　茨城支部施策

予想賞金

3,671,950

2023/4/4

1
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種目 提携企業

注文について

バッテリーご注文　１０個以上で　＠５００円　　３０個以上で　＠１，０００円の報奨金

さらに　ロータス本部施策として　

パナソニック　１０個以上 ＠１００円　２０個以上 ＠１５０円　３０個以上 ＠２００円

GSユアサ     １０個以上 ＠１００円　２０個以上 ＠１５０円　３０個以上 ＠２００円

※ＧＳユアサはＥＣＯ．Ｒシリーズが対象です

○　３０個以上のご注文で１０００円+２００円＝１２００円

○　バッテリー１個当たり、－１２００円となります

カード１枚目につき１５００円の報奨金お支払いします。２枚目以降は　５００円。

さらに　ロータス本部施策として１枚８００円の報奨金あり

そして、さらに春キャンペ－ンはロ－タス本部特別施策として

期間中のロータスカード獲得に対し、１枚につき通常の獲得報奨金に加えて 

５００円／枚の報奨金をお支払いします。

◆カード1枚目は

◆カード2枚目以降は

800

2022年度　ロータス春の総合キャンペーン
茨城施策  1

カロッツェリア

AVIC-RW(Z)812-D　  　　　 　最終参考価格　69,080円(税込)　参考ネット販売価格　68,112円

※別紙に各同友表彰および地区対抗戦の施策あり　

90万円以上２０％　110万円以上２５％　　150万円以上２７％

２０２２年度　販売事業部長　船井　久裕紀

ＬＣ ロータスカード

ＬＯ モービル
パルスター

10万円以上４％　　20万円以上４％　　40万円以上８％　　70万円以上１３％

※2021年4月から2022年3月までの各同友の年間目標を達成すると
更に５％の報奨金をお支払します

ご質問等は船井まで気軽にお電話下さい　　携帯080-5334-7578

2022年度　春の茨城施策は以下の内容となります

茨城県支部　報奨金獲得の条件

LE

※LT/LO/LEの３種目参加は絶対条件であり参加が無かった場合報奨金は０円とします

①LM+LS/LT/LH/LO/LE/LLのいずれか最低１種目達成すること

②LM+LS/LT/LH/LO/LE/LLのうち５種目参加すること

CN-HE01D(W可)　　　最終参考価格　66,000円(税込)　　参考ネット販売価格　56,890円

ﾅﾋﾞ製品ご注文につき茨城支部施策として1台当たり3,300円の報奨金をお支払い致します

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施策詳細　　　　　　　　　　　　　

AVIC-RL812-D　  　　　 　最終参考価格　88,880円(税込)　参考ネット販売価格　93,112円

ﾅﾋﾞ製品ご注文につき茨城支部施策として1台当たり3,300円の報奨金をお支払い致します

バッテリー

　　※ナビ注文については、別途連絡済みの、注文内容を確認し注文お願いいたします

パナソニック

CN-H330D　　　　　　最終参考価格 　46,200円(税込)  　参考ネット販売価格　44,558円

＝
本部通常

報奨金

800円/枚

カード1枚目

支部施策

1500円/枚
+ +

本部通常

報奨金

800円/枚

報奨金

合計

2800円/枚＝
本部特別

報奨金

500円/枚

+支部施策

500円/枚 +
本部特別

報奨金

500円/枚

報奨金

合計

1800円/枚
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②販売事業部長賞・・・・・１社　２０，０００円

①地区ＭＶＰ賞・・・・・１社　１０，０００円

各同友表彰

2022年度　ロータス春の総合キャンペーン
茨城施策　２

地区内にて一番業績の良かった同友を表彰する

ご質問等は船井まで気軽にお電話下さい　　携帯080-5334-7578

参加率賞・・・・・12項目の地区別参加率によって順位を決める

１位　4０，０００円　　２位　２０，０００円　３位　１０，０００円

目標達成賞・・・・・12項目の地区別項目達成数によって順位を決める

１位　4０，０００円　　２位　２０，０００円　３位　１０，０００円

LL達成賞・・・・・・LL目標の地区別達成数によって順位を決める

地区対抗戦

１位　4０，０００円　　２位　２０，０００円　３位　１０，０００円

２０２２年度　販売事業部長　船井　久裕紀　

　販売事業部長がキャンペーンで特に販売で貢献した同友を表彰する。

③パーフェクト賞・・・・・１社　３０，０００円

　全６種目の目標を達成した同友を表彰する。

　④準パーフェクト賞・・・・・１社　１０，０００円

　全６種目中、５種目の目標達成した同友を表彰する
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春CP　令和4年度（2022年度）目標 全日本ロ－タス同友会　茨城県支部

LC

LM LS BS ヨコハマ LT 東京海上 あいおい LH pana GS LE pana GS ジャックス オリコ LL カ－ド

円 枚

1 県西1 22004 (有)張替モータース 1 8 9 650 400 1,050 9,912 5,269 15,181 530,000 800,000 780,000 1,580,000 60 35 5,000,000 4,000,000 9,000,000 2 (有)張替モータース
2 県西1 22025 (有)吉田自動車工業 1 3 4 140 350 490 5,266 4,111 9,377 420,000 100,000 200,000 300,000 5 10 4,000,000 1,000,000 5,000,000 2 (有)吉田自動車工業
3 県西1 22042 (有)ミナミ 1 34 35 440 600 1,040 13,385 4,269 17,654 410,000 1,900,000 1,280,000 3,180,000 110 195 15,000,000 9,000,000 24,000,000 2 (有)ミナミ
4 県西1 22053 (株)優和 1 5 6 360 600 960 4,413 13,677 18,090 590,000 1,400,000 300,000 1,700,000 80 20 8,000,000 9,000,000 17,000,000 2 (株)優和
5 県西1 22058 (株)共栄自動車商会 8 4 12 230 1,000 1,230 3,448 13,721 17,169 750,000 600,000 850,000 1,450,000 5 75 7,000,000 6,000,000 13,000,000 2 (株)共栄自動車商会
6 県西1 22084 (有)平井自動車 1 5 6 300 400 700 2,713 12,583 15,296 370,000 500,000 700,000 1,200,000 5 60 2,000,000 5,000,000 7,000,000 2 (有)平井自動車
7 県西1 22088 立岡自動車(株) 1 3 4 440 100 540 3,936 3,936 230,000 500,000 530,000 1,030,000 20 45 6,000,000 1,000,000 7,000,000 2 立岡自動車(株)
8 県西1 22092 古河自動車(株) 1 2 3 460 200 660 4,728 4,728 280,000 100,000 150,000 250,000 5 30 2,000,000 1,000,000 3,000,000 2 古河自動車(株)
9 県西1 22096 (有)栃木自動車整備工場 1 9 10 100 400 500 8,482 8,482 340,000 500,000 320,000 820,000 5 35 3,000,000 4,000,000 7,000,000 2 (有)栃木自動車整備工場

県西1小計 16 73 89 3,120 4,050 7,170 39,137 70,776 109,913 3,920,000 6,400,000 5,110,000 11,510,000 295 505 52,000,000 40,000,000 92,000,000 18
10 県西2 22012 大日方自動車(株) 4 7 11 720 150 870 2,623 8,879 11,502 430,000 500,000 650,000 1,150,000 5 60 2,500,000 4,000,000 6,500,000 2 大日方自動車(株)
11 県西2 22017 (株)中丸商会サ－ビスセンタ－ 1 3 4 100 1,000 1,100 2,486 1,423 3,909 260,000 100,000 850,000 950,000 5 85 1,000,000 1,000,000 2 (株)中丸商会サ－ビスセンタ－
12 県西2 22046 (有)大石自動車工業所 1 3 4 1,280 200 1,480 7,639 4,421 12,060 320,000 200,000 450,000 650,000 5 40 3,000,000 1,000,000 4,000,000 2 (有)大石自動車工業所
13 県西2 22048 (有)平間自動車 1 32 33 800 2,000 2,800 19,587 9,360 28,947 410,000 2,000,000 2,400,000 4,400,000 5 200 33,000,000 9,000,000 42,000,000 2 (有)平間自動車
14 県西2 22067 (有)谷部自動車 1 48 49 640 100 740 118 118 260,000 1,400,000 900,000 2,300,000 5 100 14,000,000 5,000,000 19,000,000 2 (有)谷部自動車
15 県西2 22069 (株)福田自動車商会 1 47 48 670 100 770 1,679 515 2,194 150,000 500,000 850,000 1,350,000 5 45 13,000,000 12,000,000 25,000,000 2 (株)福田自動車商会
16 県西2 22089 (有)ハマノコ－ポレション 1 8 9 380 200 580 1,514 1,514 200,000 650,000 470,000 1,120,000 5 60 1,000,000 4,000,000 5,000,000 2 (有)ハマノコ－ポレション

県西2小計 10 148 158 4,590 3,750 8,340 34,014 26,230 60,244 2,030,000 5,350,000 6,570,000 11,920,000 35 590 66,500,000 36,000,000 102,500,000 14
17 水戸 22013 (有)堅倉モータース 1 2 3 270 1,000 1,270 6,871 333 7,204 350,000 150,000 100,000 250,000 30 10 1,000,000 1,000,000 2,000,000 2 (有)堅倉モータース
18 水戸 22031 (株)村沢自動車 1 5 6 120 800 920 12,597 5,748 18,345 1,030,000 900,000 380,000 1,280,000 20 30 4,000,000 5,000,000 9,000,000 2 (株)村沢自動車
19 水戸 22054 柳下工業(有) 1 3 4 100 200 300 2,576 100 2,676 260,000 100,000 100,000 200,000 5 10 500,000 1,000,000 1,500,000 2 柳下工業(有)
20 水戸 22091 (有)アンビシャス 1 1 2 100 100 200 489 489 170,000 150,000 100,000 250,000 15 10 500,000 1,000,000 1,500,000 2 (有)アンビシャス
21 水戸 22102 和興自動車(株) 1 44 45 1,250 100 1,350 2,553 2,553 170,000 2,400,000 100,000 2,500,000 150 10 5,000,000 5,000,000 10,000,000 2 和興自動車(株)
22 水戸 22109 (株)カーサポート水戸　 2 2 370 500 870 3,121 3,121 150,000 350,000 350,000 30 2,000,000 2,000,000 4,000,000 2 (株)カーサポート水戸　

水戸小計 5 57 62 2,210 2,700 4,910 22,044 12,344 34,388 2,130,000 3,700,000 1,130,000 4,830,000 220 100 13,000,000 15,000,000 28,000,000 12
23 県北 22075 磯﨑自動車工業(株) 1 133 134 3,003 800 3,803 11,097 57,205 68,302 2,470,000 5,300,000 1,600,000 6,900,000 180 145 28,000,000 46,000,000 74,000,000 7 磯﨑自動車工業(株)
24 県北 22087 Dショップ 1 5 6 100 100 200 451 451 160,000 100,000 100,000 200,000 5 10 500,000 1,000,000 1,500,000 2 Dショップ
25 県北 22090 (株)タスコ－ポレ－ション 1 1 2 100 600 700 2,366 2,366 490,000 900,000 100,000 1,000,000 110 10 500,000 3,000,000 3,500,000 2 (株)タスコ－ポレ－ション
26 県北 22093 (有)日工自動車サ－ビス 1 17 18 1,140 100 1,240 13,683 231 13,914 130,000 500,000 450,000 950,000 5 10 3,000,000 7,000,000 10,000,000 2 (有)日工自動車サ－ビス
27 県北 22094 (有)勝田車輌サ－ビスセンタ－ 1 21 22 1,000 300 1,300 7,435 28,649 36,084 600,000 1,000,000 180,000 1,180,000 5 10 10,000,000 2,000,000 12,000,000 2 (有)勝田車輌サ－ビスセンタ－
28 県北 22103 (有)鈴木モ－タ－ス高萩 1 22 23 320 100 420 13,981 13,981 170,000 350,000 120,000 470,000 5 10 2,000,000 23,000,000 25,000,000 2 (有)鈴木モ－タ－ス高萩
29 県北 22106 小野瀬自動車(株) 1 8 9 110 400 510 1,490 1,490 320,000 350,000 100,000 450,000 5 10 8,000,000 8,000,000 16,000,000 2 小野瀬自動車(株)

県北小計 7 207 214 5,773 2,400 8,173 32,215 104,373 136,588 4,340,000 8,500,000 2,650,000 11,150,000 315 205 52,000,000 90,000,000 142,000,000 19
30 鹿行 22010 (有)吉崎モータース 1 27 28 100 1,000 1,100 2,062 28,897 30,959 150,000 400,000 1,800,000 2,200,000 5 110 15,000,000 8,000,000 23,000,000 2 (有)吉崎モータース
31 鹿行 22040 (株)山鉄 1 3 4 570 150 720 3,703 12,297 16,000 160,000 200,000 630,000 830,000 5 40 3,000,000 3,000,000 6,000,000 2 (株)山鉄
32 鹿行 22043 (有)カーライフ野口 1 4 5 450 150 600 1,906 11,487 13,393 150,000 200,000 470,000 670,000 5 40 500,000 1,000,000 1,500,000 2 (有)カーライフ野口
33 鹿行 22079 (株)アスドリーム 1 15 16 1,820 350 2,170 9,123 16,586 25,709 1,850,000 1,300,000 250,000 1,550,000 45 20 22,000,000 30,000,000 52,000,000 6 (株)アスドリーム
34 鹿行 22085 (株)アイオ－ト 1 2 3 280 600 880 2,162 4,707 6,869 240,000 150,000 100,000 250,000 5 12 1,000,000 1,000,000 2 (株)アイオ－ト
35 鹿行 22104 (有)ワンオーナー 1 20 21 1,770 300 2,070 2,079 146 2,225 140,000 900,000 906,000 1,806,000 9 20 24,000,000 18,000,000 42,000,000 3 (有)ワンオーナー
36 鹿行 22107 （株）花ケ崎モータース 1 8 9 480 600 1,080 2,316 7,040 9,356 150,000 200,000 230,000 430,000 5 20 500,000 1,000,000 1,500,000 2 （株）花ケ崎モータース

鹿行小計 7 79 86 5,470 3,150 8,620 23,351 81,160 104,511 2,840,000 3,350,000 4,386,000 7,736,000 79 262 66,000,000 61,000,000 127,000,000 19
37 県南 22021 (株)常陸自動車 1 1 2 1,370 150 1,520 8,314 100 8,414 380,000 100,000 230,000 330,000 5 25 500,000 1,000,000 1,500,000 2 (株)常陸自動車
38 県南 22032 (株)ワ－クスヤグチ 1 11 12 1,180 100 1,280 8,739 2,890 11,629 870,000 350,000 100,000 450,000 35 10 500,000 1,000,000 1,500,000 2 (株)ワ－クスヤグチ
39 県南 22051 (株)萩原自動車 1 27 28 700 300 1,000 2,074 9,006 11,080 350,000 1,400,000 360,000 1,760,000 5 50 4,000,000 6,000,000 10,000,000 2 (株)萩原自動車
40 県南 22057 (有)小坂自動車 1 2 3 100 100 200 6,476 803 7,279 230,000 150,000 100,000 250,000 5 10 1,000,000 1,000,000 2 (有)小坂自動車
41 県南 22060 (株)野口自動車 1 15 16 1,330 250 1,580 6,569 5,539 12,108 540,000 250,000 530,000 780,000 5 60 2,000,000 2,000,000 4,000,000 2 (株)野口自動車
42 県南 22062 (有)カーライフ岡野 1 1 2 320 150 470 2,262 2,262 250,000 150,000 130,000 280,000 15 10 1,000,000 1,000,000 2,000,000 2 (有)カーライフ岡野
43 県南 22076 東洋自動車販売(株) 1 35 36 100 450 550 2,005 7,118 9,123 130,000 100,000 100,000 200,000 5 10 2,000,000 8,000,000 10,000,000 2 東洋自動車販売(株)
44 県南 22098 (株)新治自動車 1 21 22 300 100 400 2,656 680 3,336 220,000 100,000 860,000 960,000 5 30 2,000,000 13,000,000 15,000,000 2 (株)新治自動車
45 県南 22100 池田輪業(株) 1 49 50 2,080 150 2,230 207 207 230,000 900,000 930,000 1,830,000 30 60 19,000,000 8,000,000 27,000,000 2 池田輪業(株)
46 県南 22101 (有)タカノモ－タ－本店 1 27 28 130 100 230 1,699 1,699 150,000 1,200,000 320,000 1,520,000 5 40 16,000,000 1,000,000 17,000,000 2 (有)タカノモ－タ－本店
47 県南 22108 (有)ヤングガンズ 1 8 9 130 200 330 21,742 21,742 140,000 350,000 100,000 450,000 5 10 3,500,000 7,000,000 10,500,000 2 (有)ヤングガンズ

県南小計 11 197 208 7,740 2,050 9,790 38,532 50,347 88,879 3,490,000 5,050,000 3,760,000 8,810,000 120 315 50,500,000 49,000,000 99,500,000 22

目標 合計 56 761 817 28,903 18,100 47,003 189,293 345,230 534,523 18,750,000 32,350,000 23,606,000 55,956,000 1,064 1,977 300,000,000 291,000,000 591,000,000 104

LH（保険） LL（ロ－ン）

千円 円

LO（オイル）

千円

LT（タイヤ）

地区 同友コード 同友企業名
LM+LS

LM+LS

台 個

バッテリ

円

LE（エレクトロニクス）
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２０２２年度春の総合キャンペーン　パイオニアカーナビゲーション注文状況
限定台数　⇒ 20 100 250 750 400 50 100 100 200 1,000 200 100 50 1,000 50

受注台数　⇒ 3 32 283 411 143 52 83 116 227 713 78 129 19 1027 4

残台数　 ⇒ 17 68 完売 339 257 完売 17 完売 完売 287 122 完売 31 完売 46
ｻｲﾊﾞｰﾅﾋﾞ ETC WIFI

a b c d e f g h i j k l m n

No. 処理日 支部コード 支部名 同友コード 同友企業名 ＡＶＩＣ－ＣＬ９１２ ＡＶＩＣ－ＲL９１２ ＡＶＩＣ－ＲL８１２－Ｄ ＡＶＩＣ－ＲＷ８１２－Ｄ ＡＶＩＣ－ＲＺ８１２－Ｄ ＦＨ－３１００ ＤＥＨ－３８０ ＦＨ－６５００ＤＶＤ ＦＨ－８５００ＤＶＳ ＶＲＥＣ－ＤH３０１ ＶＲＥＣ－ＤZ８００ＤＣ ＶＲＥＣ－ＤＨ７００ ＶＲＥＣ－ＤＳ８００ＤＣ ＮＤ－ＥＴＣ４０ ＤＣＴ－WR１００D 経由店 備考

57 1月16日 22 茨　城 22094 ㈲勝田車輌サービスセンター 1 1 東神電池工業 1/13/10:00

59 1月16日 22 茨　城 22010 ㈲吉崎モータース 5 未記入 1/13/18:48

130 1月24日 22 茨　城 22109 ㈱カーサポート水戸 1 3 1 未記入 1/23/10:54

136 1月24日 22 茨　城 22021 ㈱常陸自動車 3 香取電池 1/24/8:54

137 1月24日 22 茨　城 22048 ㈲平間自動車 5 モバイルテック 1/24/9:13

212 1月31日 22 茨　城 22048 ㈲平間自動車 3 ﾓﾊﾞｲﾙﾃｯｸ茨城 1/30/17:58

232 2月1日 22 茨　城 22109 ㈱カーサポート水戸 2 未記入 2/1/8:37

242 2月2日 22 茨　城 22048 ㈲平間自動車 12 ﾓﾊﾞｲﾙﾃｯｸ茨城 2/1/9:59

243 2月2日 22 茨　城 22100 池田輪業㈱ 1 東神電池工業 2/1/10:13

303 2月6日 22 茨　城 22062 ㈲カーライフ岡野 1 川原代電機工業所 2/6/10:25

314 2月7日 22 茨　城 22079 ㈱アスドリーム 1 鈴木商工 2/6/17:01

318 2月7日 22 茨　城 22098 ㈱新治自動車 2 2 2 2 未記入 2/6/18:45

319 2月7日 22 茨　城 22091 ㈲アンビシャス 1 3 東神電池工業 2/6/19:19

330 2月8日 22 茨　城 22094 ㈲勝田車輌サービスセンター 2 東神電池工業 2/７/13:02

332 2月8日 22 茨　城 22104 ㈲ワンオーナー 4 鈴木商工 2/７/15:59

369 2月10日 22 茨　城 22021 ㈱常陸自動車 3 香取電池販売 2/9/18:53

372 2月13日 22 茨　城 22021 ㈱常陸自動車 3 香取電池販売 2/10/9:33

375 2月13日 22 茨　城 22067 ㈲谷部自動車 2 モバイルテック 2/10/9:57

379 2月13日 22 茨　城 22012 大日方自動車㈱ 2 モバイルテック 2/10/11:32

441 2月17日 22 茨　城 22092 古河自動車㈱ 1 針谷電池 2/15/11:23

490 2月20日 22 茨　城 22096 ㈲栃木自動車整備工場 1 モバイルテック 2/20/9:34

514 2月22日 22 茨　城 22079 ㈱アスドリーム 1 鈴木商工 2/21/15:24

610 3月3日 22 茨　城 22062 ㈲カーライフ岡野 1 1 未記入 3/2/11:10

673 3月7日 22 茨　城 22090 ㈱タスコーポレーション 1 未記入 3/6/16:45

695 3月8日 22 茨　城 22040 ㈱山鉄 1 香取電池 3/8/9:27
696 3月8日 22 茨　城 22010 ㈲吉崎モータース 3 香取電池 3/8/9:27
703 3月9日 22 茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 1 モバイルテック 3/8/17:45
721 3月13日 22 茨　城 22010 ㈲吉崎モータース 1 香取電池 3/10/10:42
733 3月14日 22 茨　城 22040 ㈱山鉄 1 香取電池 3/13/10:11
836 3月27日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 10 東神電池工業 3/24/12:02
840 3月27日 22 茨　城 22090 ㈱タスコーポレーション 1 東神電池工業 3/24/15:24
847 3月27日 22 茨　城 22104 ㈲ワンオーナー 4 鈴木商工 3/24/18:29
858 3月28日 22 茨　城 22092 古河自動車㈱ 1 1 未記入 3/27/9:23
872 3月29日 22 茨　城 22092 古河自動車㈱ 1 針谷電池 3/28/11:13
880 3月29日 22 茨　城 22040 ㈱山鉄 2 香取電池販売 3/28/18:51

※がついている商品は完売となり
商品のご準備ができません。

楽ナビ オーディオ DA ドラレコ
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２０２２年度春の総合キャンペーン　パナソニックカーナビゲーション注文状況
限定台数　⇒ 150 150 200 2,000 1,500 1,500 1,000 3,000 3,000 300 200 50 900 1,000 40

受注台数　⇒ 59 74 88 2,128 692 1,500 1,058 1,870 3,343 251 271 23 941 1223 10

残 台 数　⇒ 91 76 112 完売 808 完売 完売 1130 完売 49 完売 27 完売 完売 30
ドラレコ ロータスドラレコ ナノイー空気清浄機

Ａ Ｂ C D E F G H I J K L M N O

No. 処理日 支部コード 支部名 同友コード 同友企業名 ＣＮ－Ｆ１Ｘ１０ＢＧＤ ＣＮ－Ｆ１X１０ＧＤ ＣＮ－Ｆ１Ｄ９ＧＤ ＣＮ－ＨＥ０２ＷＤ ＣＮ－ＨＥ０２Ｄ ＣＮ－ＨＥ０１ＷＤ ＣＮ－ＨＥ０１Ｄ ＣＮ－Ｅ３３０Ｄ ＣＹ－ＥＴ９２６Ｄ ＣＹ－ＥＴ２０１０Ｄ ＣＡ－ＤＲ０３HTＤ ＣY－ＲＣ５００ＨＤ ＣY－ＲＣ１００ＫＤ ＤＲ２ＣＨ－ＬＳ Ｆ－Ｃ１００Ｕ－Ｋ 経由店 備考
10 1月6日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 1 鉾田電機 1/5/15:53

18 1月6日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 20 鉾田電機 1/6/9:21

110 1月12日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ -20 鉾田電機 1/11/17:34

131 1月13日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 2 鉾田電機 1/12/14:25

209 1月16日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 4 -2 鉾田電機 1/13/13:29

222 1月16日 22 茨　城 22048 ㈲平間自動車 1 1 モバイルテック 1/13/18:28

223 1月16日 22 茨　城 22096 ㈲栃木自動車整備工場 1 1 1 1 3 モバイルテック 1/13/18:28

236 1月16日 22 茨　城 22051 ㈱萩原自動車 10 20 香取電池 1/14/17:04

263 1月17日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 1 鉾田電機 1/16/17:13

379 1月20日 22 茨　城 22087 ㈲オートケーアンドエー（Ｄショップ） ※1 1 鉾田電機 1/19/18:58

380 1月20日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 1 鉾田電機 1/19/19:02

392 1月23日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 10 ※8 鉾田電機 1/20/14:36

410 1月24日 22 茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 ※3 1 モバイルテック 1/23/9:40

429 1月24日 22 茨　城 22043 ㈲カーライフ野口 ※3 香取電池 1/24/8:54

450 1月25日 22 茨　城 22040 ㈱山鉄 1 香取電池 1/24/18:02

512 1月30日 22 茨　城 22060 ㈱野口自動車 3 1 香取電池販売 1/28/8:11

542 1月31日 22 茨　城 22067 ㈲谷部自動車 ※9 8 ﾓｲﾊﾞｲﾙﾃｯｸ茨城 1/30/17:39

543 1月31日 22 茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 ※3 ﾓｲﾊﾞｲﾙﾃｯｸ茨城 1/30/17:39

574 2月2日 22 茨　城 22100 池田輪業㈱ 1 鉾田電機 2/1/10:13

591 2月2日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 5 1 1 4 10 鉾田電機 2/1/17:20

657 2月6日 22 茨　城 22090 ㈱タスコーポレーション 1 未記入 2/4/14:33

665 2月6日 22 茨　城 22100 池田輪業㈱ 2 鉾田電機 2/5/16:01

710 2月8日 22 茨　城 22094 ㈲勝田車輌サービスセンター 3 2 鉾田電機 2/7/12:03

713 2月8日 22 茨　城 22012 大日方自動車㈱ 3 モバイルテック 2/7/14:08

795 2月13日 22 茨　城 22096 ㈲栃木自動車整備工場 1 1 1 1 モバイルテック 2/10/11:19

802 2月13日 22 茨　城 22053 ㈱優和 10 10 宮パーツ 2/10/17:23

807 2月13日 22 茨　城 22010 ㈲吉崎モータース 3 未記入 2/10/17:48

822 2月14日 22 茨　城 22012 大日方自動車㈱ 1 モバイルテック 2/13/12:07

844 2月15日 22 茨　城 22089 ㈲ハマノコーポレーション 2 2 1 1 モバイルテック 2/14/9:58

845 2月15日 22 茨　城 22101 ㈲タカノモーター本店 13 3 10 モバイルテック 2/14/9:58

855 2月15日 22 茨　城 22010 ㈲吉崎モータース 1 香取電池 2/14/12:01

923 2月17日 22 茨　城 22051 ㈱萩原自動車 20 香取電池 2/16/17:20

953 2月20日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 3 鉾田電機 2/17/18:26

1016 2月22日 22 茨　城 22088 立岡自動車㈱ 1 モバイルテック 2/21/15:15

1057 2月27日 22 茨　城 22012 大日方自動車㈱ 4 モバイルテック 2/24/10:21

1157 3月2日 22 茨　城 22096 ㈲栃木自動車整備工場 1 1 モバイルテック 3/1/10:53

1186 3月3日 22 茨　城 22096 ㈲栃木自動車整備工場 1 1 モバイルテック 3/2/9:54

1188 3月3日 22 茨　城 22062 ㈲カーライフ岡野 1 1 未記入 3/2/11:10

1201 3月3日 22 茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 1 1 1 モバイルテック 3/2/17:43

1204 3月3日 22 茨　城 22040 ㈱山鉄 1 香取電池 3/3/8:40

1220 3月6日 22 茨　城 22051 ㈱萩原自動車 5 香取電池 3/3/17:40

1246 3月7日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 10 鉾田電機 3/6/11:12

1247 3月7日 22 茨　城 22100 池田輪業㈱ 2 鉾田電機 3/6/11:12

1262 3月7日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 2 鉾田電機 3/6/17:15

1263 3月7日 22 茨　城 22032 ㈱ワークスヤグチ 1 1 鉾田電機 3/6/17:15

1264 3月7日 22 茨　城 22060 ㈱野口自動車 4 香取電池 3/6/17:25

1274 3月8日 22 茨　城 22088 立岡自動車㈱ 1 1 モバイルテック 3/7/12:10

1310 3月9日 22 茨　城 22096 ㈲栃木自動車整備工場 1 モバイルテック 3/8/14:06

1318 3月9日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 5 鉾田電機 3/8/20:29

1331 3月10日 22 茨　城 22084 ㈲平井自動車 1 1 モバイルテック 3/9/16:10

1379 3月14日 22 茨　城 22042 ㈲ミナミ 5 司商事 3/13/12:52

1399 3月14日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 2 10 鉾田電機 3/13/19:14

1400 3月14日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 1 鉾田電機 3/13/19:14

1401 3月14日 22 茨　城 22013 ㈲堅倉モータース 1 鉾田電機 3/13/19:14

1407 3月15日 22 茨　城 22017 ㈱中丸商会サービスセンター 1 1 モバイルテック 3/14/9:48

1409 3月15日 22 茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 1 モバイルテック 3/14/9:54

1521 3月23日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 2 5 鉾田電機 3/22/10:57

1553 3月24日 22 茨　城 22067 ㈲谷部自動車 1 2 モバイルテック 3/24/8:47

1555 3月24日 22 茨　城 22069 ㈱福田自動車商会 2 モバイルテック 3/24/9:33

1556 3月24日 22 茨　城 22089 ㈲ハマノコーポレーション 1 モバイルテック 3/24/9:33

1557 3月24日 22 茨　城 22101 ㈲タカノモーター本店 3 5 3 3 3 モバイルテック 3/24/9:33
1561 3月27日 22 茨　城 22053 ㈱優和 1 宮パーツ 3/24/10:56
1570 3月27日 22 茨　城 22084 ㈲平井自動車 1 モバイルテック 3/24/13:44

1573 3月27日 22 茨　城 22084 ㈲平井自動車 1 モバイルテック 3/24/15:47

1601 3月28日 22 茨　城 22053 ㈱優和 1 未記入 3/27/16:32

1611 3月28日 22 茨　城 22057 ㈲小坂自動車 1 香取電池 3/28/9:20

1612 3月28日 22 茨　城 22093 ㈲日工自動車サービス 1 香取電池 3/28/9:20

1624 3月29日 22 茨　城 22091 ㈲アンビシャス 1 鉾田電機 3/28/14:06

1642 3月29日 22 茨　城 22107 ㈱花ヶ崎モータース 8 2 鉾田電機 3/28/18:00

1659 3月30日 22 茨　城 22042 ㈲ミナミ 1 司商事 3/29/17:04

1664 3月30日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 1 1 2 鉾田電機 3/29/19:08

1665 3月30日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 1 鉾田電機 3/29/19:08

1666 3月30日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 3 鉾田電機 3/29/19:08

1667 3月30日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 10 鉾田電機 3/29/19:08

1701 3月31日 22 茨　城 22067 ㈲谷部自動車 1 2 モバイルテック 3/31/8:51

1714 4月3日 22 茨　城 22092 古河自動車㈱ 1 2 三和トヨペット 3/31/14:27

※がついている商品は完売となり
商品のご準備ができません。

メモリーナビ ETC バックカメラ
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２０２２年度春の総合キャンペーン　ISS車用バッテリー点検強化支援策注文状況
限定台数　⇒ 4500

受注台数　⇒ 2,033 1,845 47 53 77 52 51 582 375 42 7 72 2 55 7 5,300

残台数　 ⇒ -800
合計

No. 処理日 支部コード 支部名 同友コード 同友企業名 M42/CR M42R/CR M55/CR M55R/CR N65/CR Q90/CR S100/CR M65/A4 M65R/A4 N80/A4 N80R/A4 Q105/A4 Q105R/A4 S115/A4 T115/A4 支店・営業所 No.

72 1月24日 22 茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 1 1 モバイルテック

80 1月25日 22 茨　城 22053 ㈱優和 6 6 宮パーツ

163 2月8日 22 茨　城 22032 ㈱ワークスヤグチ 1 2 3 鉾田電機

218 2月17日 22 茨　城 22048 ㈲平間自動車 17 25 42 モバイルテック

220 2月17日 22 茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 3 3 6 モバイルテック

221 2月17日 22 茨　城 22017 ㈱中丸商会サービスセンター 3 3 6 モバイルテック

222 2月17日 22 茨　城 22067 ㈲谷部自動車 1 5 6 モバイルテック

278 2月27日 22 茨　城 22053 ㈱優和 4 2 6 宮パーツ

343 3月6日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 10 30 2 42 鉾田電機

344 3月6日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 1 26 27 鉾田電機

347 3月6日 22 茨　城 22098 ㈱新治自動車 3 3 関越日本油機

365 3月9日 22 茨　城 22031 ㈱村沢自動車 3 3 鉾田電機

366 3月9日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 6 6 鉾田電機

367 3月10日 22 茨　城 22012 大日方自動車㈱ 6 6 12 モバイルテック

381 3月15日 22 茨　城 22042 ㈲ミナミ 6 6 司商事

390 3月16日 22 茨　城 22098 ㈱新治自動車 2 1 3 関越日本油機

408 3月23日 22 茨　城 22102 和興自動車㈱ 6 20 7 33 鉾田電機

409 3月23日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 20 35 6 2 63 鉾田電機

410 3月23日 22 茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 1 6 7 鉾田電機

424 3月27日 22 茨　城 22088 立岡自動車㈱ 3 3 6 モバイルテック

452 3月31日 22 茨　城 22048 ㈲平間自動車 12 18 30 モバイルテック

サークラ　ISS車用 カオスISS車用A4
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LM+LS受注集計

支部名 コード 同　友　名 メンテ 基準
デリカ
ミニ

ｅＫク
ロス
EV

ミニキャ
ブ・ミー
ブ

受注
計

賞金額
ＬＭ
軽四輪

ＬＭ
登録車

ＬＭ
受注計

ＬＳ
軽四輪

ＬＳ
登録車

ＬＳ
受注計

LM+LS
受注
合計

賞金額

茨　城 22004 ㈲張替モータース 1 5 0 0 5 50,000 5 0 5 5 4 9 14 30,000

茨　城 22010 ㈲吉崎モータース 1 0 0 0 0 0 0 0 0 24 7 31 31 30,000

茨　城 22012 大日方自動車㈱ 1 1 0 0 1 10,000 0 0 0 7 0 7 7 30,000

茨　城 22013 ㈲堅倉モータース 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 10,000

茨　城 22017 ㈱中丸商会サービスセンター 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 20,000

茨　城 22021 ㈱常陸自動車 1 1 0 0 1 10,000 1 0 1 0 0 0 1 10,000

茨　城 22025 ㈲吉田自動車工業 1 1 0 0 1 10,000 1 1 2 1 1 2 4 30,000

茨　城 22031 ㈱村沢自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 5 30,000

茨　城 22032 ㈱ワークスヤグチ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 8 8 30,000

茨　城 22040 ㈱山鉄 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 5 5 30,000

茨　城 22042 ㈲ミナミ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 6 27 27 30,000

茨　城 22043 ㈲カーライフ野口 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 20,000

茨　城 22046 ㈲大石自動車工業所 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

茨　城 22048 ㈲平間自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4 25 25 30,000

茨　城 22051 ㈱萩原自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 23 3 26 26 30,000

茨　城 22053 ㈱優和 1 5 0 0 5 50,000 5 0 5 9 2 11 16 30,000

茨　城 22054 柳下工業㈲ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 10,000

茨　城 22057 ㈲小坂自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

茨　城 22058 ㈱共栄自動車商会 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 30,000

茨　城 22060 ㈱野口自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 11 11 30,000

茨　城 22062 ㈲カーライフ岡野 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

茨　城 22067 ㈲谷部自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 9 30 30 30,000

茨　城 22069 ㈱福田自動車商会 1 0 0 0 0 0 0 0 0 24 12 36 36 30,000

茨　城 22075 磯﨑自動車工業㈱ 1 3 0 0 3 30,000 4 0 4 108 40 148 152 30,000

茨　城 22076 東洋自動車販売㈱ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 18 2 20 20 30,000

茨　城 22079 ㈱アスドリーム 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3 13 13 30,000

茨　城 22084 ㈲平井自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 20,000

茨　城 22085 ㈱アイオート 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

茨　城 22087 ㈲オートケーアンドエー（Ｄショップ） 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 4 30,000

茨　城 22088 立岡自動車㈱ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 30,000

茨　城 22089 ㈲ハマノコーポレーション 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 30,000

茨　城 22090 ㈱タスコーポレーション 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 3 30,000

茨　城 22091 ㈲アンビシャス 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 10,000

茨　城 22092 古河自動車㈱ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 10,000

茨　城 22093 ㈲日工自動車サービス 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 7 7 30,000

茨　城 22094 ㈲勝田車輌サービスセンター 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 10 10 30,000

茨　城 22096 ㈲栃木自動車整備工場 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 5 5 30,000

茨　城 22098 ㈱新治自動車 1 0 0 0 0 0 0 0 0 18 5 23 23 30,000

茨　城 22100 池田輪業㈱ 1 2 0 0 2 20,000 4 1 5 32 11 43 48 30,000

茨　城 22101 ㈲タカノモーター本店 1 1 0 0 1 10,000 1 0 1 11 12 23 24 30,000

茨　城 22102 和興自動車㈱ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 25 15 40 40 30,000

茨　城 22103 ㈲鈴木モータース高萩 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 12 12 30,000

茨　城 22104 ㈲ワンオーナー 1 0 0 0 0 0 0 0 0 18 7 25 25 30,000

茨　城 22106 小野瀬自動車㈱ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

茨　城 22107 ㈱花ヶ崎モータース 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 3 30,000

茨　城 22108 ㈲ヤングガンズ 1 1 0 0 1 10,000 1 0 1 27 0 27 28 30,000

茨　城 22109 ㈱カーサポート水戸 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 30,000

茨　城 22110 ㈱ホソヤ自動車 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 9 9 30,000

茨　城 99022 ロータス茨城㈱ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 200,000 22 2 24 508 163 671 695 1,160,000

4/3更新 4/3更新 3/31〆
ＬＭ３車種受注施策(12～3月) ＬＭ＋ＬＳ受注施策(2～3月)
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2023年3月31日 現在

コード 同　友　名 3月 モ－ビル
年間実績

準プロショップまで
あと

300万円（税別）

プロショップまで
あと

350万円（税別）
星の数 達成状況 特典（2023年度）

1 22004 ㈲張替モータース 517,700 2,023,280 976,720 1,476,720 57.8% 0
3 22010 ㈲吉崎モータース 66,160 393,090 2,606,910 3,106,910 11.2% 0
4 22012 大日方自動車㈱ 30,390 444,310 2,555,690 3,055,690 12.7% 0
5 22013 ㈲堅倉モータース 9,930 163,530 2,836,470 3,336,470 4.7% 0
6 22017 ㈱中丸商会サービスセンター 0 155,600 2,844,400 3,344,400 4.4% 0
7 22021 ㈱常陸自動車 15,600 15,600 2,984,400 3,484,400 0.4% 0
9 22025 ㈲吉田自動車工業 198,020 1,151,750 1,848,250 2,348,250 32.9% 0
10 22031 ㈱村沢自動車 1,274,790 3,414,920 ☆ 85,080 97.6% 1 ☆準プロショップ確定☆ 実績の2％進呈
11 22032 ㈱ワークスヤグチ 700,960 3,547,860 ☆ ☆ 101.4% 2 ★★プロショップ確定★★ 実績の5％進呈
12 22040 ㈱山鉄 0 272,580 2,727,420 3,227,420 7.8% 0
13 22042 ㈲ミナミ 35,210 210,320 2,789,680 3,289,680 6.0% 0
14 22043 ㈲カーライフ野口 0 126,600 2,873,400 3,373,400 3.6% 0
15 22046 ㈲大石自動車工業所 0 140,730 2,859,270 3,359,270 4.0% 0
16 22048 ㈲平間自動車 0 262,480 2,737,520 3,237,520 7.5% 0
17 22051 ㈱萩原自動車 23,940 856,100 2,143,900 2,643,900 24.5% 0
18 22053 ㈱優和 169,600 199,200 2,800,800 3,300,800 5.7% 0
19 22054 柳下工業㈲ 0 343,500 2,656,500 3,156,500 9.8% 0
20 22057 ㈲小坂自動車 0 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0
21 22058 ㈱共栄自動車商会 428,800 2,652,150 347,850 847,850 75.8% 0
22 22060 ㈱野口自動車 229,200 2,015,060 984,940 1,484,940 57.6% 0
23 22062 ㈲カーライフ岡野 265,180 681,610 2,318,390 2,818,390 19.5% 0
24 22067 ㈲谷部自動車 0 84,800 2,915,200 3,415,200 2.4% 0
25 22069 ㈱福田自動車商会 0 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0
26 22075 磯﨑自動車工業㈱ 1,605,600 10,118,680 ☆ ☆ 289.1% 2 ★★プロショップ確定★★ 実績の5％進呈
27 22076 東洋自動車販売㈱ 0 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0
28 22079 ㈱アスドリーム 868,080 5,390,090 ☆ ☆ 154.0% 2 ★★プロショップ確定★★ 実績の5％進呈
29 22084 ㈲平井自動車 0 39,320 2,960,680 3,460,680 1.1% 0
31 22085 ㈱アイオート 0 178,580 2,821,420 3,321,420 5.1% 0
32 22087 ㈲オートケーアンドエー（Ｄショップ） 10,130 86,180 2,913,820 3,413,820 2.5% 0
33 22088 立岡自動車㈱ 71,700 779,560 2,220,440 2,720,440 22.3% 0
34 22089 ㈲ハマノコーポレーション 0 13,810 2,986,190 3,486,190 0.4% 0
35 22090 ㈱タスコーポレーション 0 55,780 2,944,220 3,444,220 1.6% 0
36 22091 ㈲アンビシャス 84,800 239,400 2,760,600 3,260,600 6.8% 0
37 22092 古河自動車㈱ 148,600 749,300 2,250,700 2,750,700 21.4% 0
38 22093 ㈲日工自動車サービス 0 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0
39 22094 ㈲勝田車輌サービスセンター 444,300 3,850,000 ☆ ☆ 110.0% 2 ★★プロショップ確定★★ 実績の5％進呈
40 22096 ㈲栃木自動車整備工場 0 1,132,720 1,867,280 2,367,280 32.4% 0
41 22098 ㈱新治自動車 0 70,800 2,929,200 3,429,200 2.0% 0
42 22100 池田輪業㈱ 15,600 268,560 2,731,440 3,231,440 7.7% 0
43 22101 ㈲タカノモーター本店 0 18,060 2,981,940 3,481,940 0.5% 0
44 22102 和興自動車㈱ 918,270 4,662,000 ☆ ☆ 133.2% 2 ★★プロショップ確定★★ 実績の5％進呈
45 22103 ㈲鈴木モータース高萩 0 258,960 2,741,040 3,241,040 7.4% 0
46 22104 ㈲ワンオーナー 17,860 41,050 2,958,950 3,458,950 1.2% 0
47 22106 小野瀬自動車㈱ 0 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0
48 22107 ㈱花ヶ崎モータース 0 8,130 2,991,870 3,491,870 0.2% 0
49 22108 ㈲ヤングガンズ 0 89,190 2,910,810 3,410,810 2.5% 0
50 22109 (株)カーサポート水戸　 0 176,700 2,823,300 3,323,300 5.0% 0
2 s22008 ㈲木村自動車工業 0 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0
8 s22024 オートサービスイタコ㈱ 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0
30 S22083 加藤自動車工業(有) 0 3,000,000 3,500,000 0.0% 0

8,150,420 47,381,940

2023年度「モ－ビルプロショップ」進捗状況　ロ－タス本部施策
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